THÔNG BÁO

Tạm dừng hoạt động tiếp công dân định kỳ của Giám đốc, các Phó Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa điểm tiếp công dân của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Sóc Trăng

Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng đã xảy ra ca mắc Covid-19 trong cộng đồng; để góp phần nâng cao hiệu

quả công tác phòng, chống dịch Covid-19 và đảm bảo hoạt động của cơ quan, đơn

vi, bảo vệ sức khỏe cho cộng đồng và cán bộ, công chức, viên chức thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo như sau:

Tạm dừng hoạt động tiếp công dân định kỳ của Giám đốc, các Phó Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa điểm tiếp công dân của Sở Tài nguyên và

Môi trường (số 18 đường Hùng Vương, Phường 6, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng). Thời gian tạm dừng: từ ngày thông báo đến khi có thông báo mới.

Khuyến khích công dân thực hiện khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh đến

cơ quan có thẩm quyền thông qua dịch vụ bưu chính.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo để các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân và công dân được biết./.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT Sóc Trăng, ngày     tháng     năm 2021

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Thanh tra tỉnh (phối hợp);

- Ban TCD tỉnh;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- TT CNTT (để đăng tải);

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T09:16:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Nhu<nnnhu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-15T09:42:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ngô Thái Chân<ntchan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-15T09:49:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-15T09:50:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-15T09:50:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-15T09:51:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!